
PROGETTO DI UN IMPIANTO
AGRO - FOTOVOLTAICO

REALIZZAZIONE ED ESERCIZIO DI UN IMPIANTO PER
LA PRODUZIONE DI ENERGIA DA FONTE

FOTOVOLTAICA E PER LA PRODUZIONE AGRICOLA
DELLA POTENZA DI 42 MWp E DELLE RELATIVE

OPERE CONNESSE E DI CONNESSIONE ALLA RETE
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GANTT INE ALBA PIANA PROJECT (PRELIMINARY)

PROJECT 

TITLE
INE ALBA PIANA

DEVELOPER MRW

COMPANY 

NAME
INE ALBA PIANA SRL

DATE domenica 1 maggio 2022

TASK TASK

ID TITLE

1 ALLESTIMENTO CANTIERE

1,1 ADEGUAMENTO VIABILITA'

1.1.1 REALIZZAZIONE CAVIDOTTI

1,2 MONTAGGIO STRUTTURE TRACKER

1,3 MONTAGGIO MODULI FV

1,4 CABLAGGIO IMPIANTO E CAVIDOTTI

1,5 MONTAGGIO CABINE DI CAMPO

1,6 REALIZZAZIONE STAZ. UTENZA

2 CABLAGGIO CABINE

2,1 ALLACCIO ALLA RETE RTN

2,2 COLLAUDI E MESSA IN ESERCIZIO

2,3 CHIUSURA CANTIERE

2,4

3

3,1

3,2

3.2.1

3.2.2  

3,3

3.3.1

4

4,1

4,2

4,3

4.4

ANNO

MESE 3MESE 1 MESE 2 MESE 7MESE 4 MESE 5 MESE 6 MESE 8 MESE 9 MESE 10 MESE 11 MESE 12
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